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Äventyret Väntar – Dag för Dag 
Dag 1, fred 5 feb: Resan mot drömmen 
Vi lyfter från Arlanda vid lunchtid. Luta dig 
tillbaka och ställ in dig på ett oförglömligt af-
rikanskt äventyr. 
Dag 2, lörd 6 feb: Välkommen till Tanzania  
Vi landar mitt i den afrikanska natten (kl. 
02.45) på Kilimanjaro Airport, där transfer 
väntar för att ta oss till vårt hotell i Arusha. 
Efter en god natts sömn och sovmorgon vän-
tar en dag för vila och avkoppling vid hotel-
lets poolområde. Möjlighet finns att utforska 
Arushas färgstarka marknader. På kvällen 
samlas vi för en välkomstmiddag tillsam-
mans. 

Dag 3, sönd 7 feb: Tarangire Nationalpark  
Tidig morgon lämnar vi Arusha och sätter 
kurs mot fantastiska Tarangire Nationalpark, 
känd för sina gigantiska baobabträd och 
enorma elefanthjordar. Efter en spännande 
safaridag checkar vi in på vårt hotell i Karatu 
där en god middag väntar. (Helpension) 
Dag 4, månd 8 feb: magiska Ngorongoro 
Idag åker vi ner i Ngorongorokratern – ett av 
världens sanna naturliga underverk och hem 
till ett unikt, tätt djurliv. Håll kameran redo 
för chansen att se "The Big Five"! Framåt 
kvällen återvänder vi till vårt hotell i Karatu 
för ännu en stämningsfull kväll. (Helpension) 

Dag 5, tisd 9 feb: Återvänder till Arusha  

Njut av en lugn och skön förmiddag på ho-
tellet. För den äventyrslystne finns möjlig-
het att boka till en extra safari i Lake Ma-
nyara Nationalpark (mot tillägg), känd för 
sina trädklättrande lejon och rika fågelliv. 
Under eftermiddagen rör vi oss tillbaka 
mot Arusha för en sista natt på fastlandet. 



Dag 6, onsd 10 feb: Mot paradisön Zanzibar  
Efter frukost lyfter vi på förmiddagen mot Zanzi-
bar. När vi landar möts vi av den ljumma havs-
brisen. Eftermiddagen är helt fri för att landa, 
checka in på hotellet och börja utforska ön. 
Dag 7, torsd 11 feb: Båttur till Nakupenda 
Idag väntar paradiset på riktigt. Vi kliver ombord 
på en båt som tar oss ut till den magiska sand-
banken Nakupenda Beach. Här möts vi av kritvit 
sand, turkost vatten och ett färgsprakande ma-
rint liv – en perfekt dag för sol, bad och avkopp-
ling. 
Dag 8, fred 12 feb: Stone Towns historia & 
Kryddoftande gränder  
Vi gör en fascinerande resa i historien med ett 
besök på Zanzibars berömda kryddmarknad 
och det känslosamma slavmuseet. Resten av da-
gen är fri att spendera i de labyrintliknande 
gränderna i Stone Town. Vill du ha mer äventyr 
finns möjlighet till tillval som snorkling eller båt-
turer. 
Dag 9, lörd 13 feb: Det lugna tempot i Bwejuu  
Efter en god frukost lämnar vi staden och åker 
till Zanzibars rofyllda östra kust. Här checkar vi 
in på det fantastiska Mayai Ocean Resort i 
Bwejuu. Resten av dagen är din att bara njuta av 
den vajande palmerna och havets brus. 
Dag 10–11, sönd-månd 14-15 feb:  
Avkoppling på paradisön 
Två hela fridagar i paradiset. Sträck ut dig på 
stranden, ta ett dopp i den indiska oceanen, läs 
en god bok eller unna dig en stunds total av-
koppling på resorten. Det är här du samlar 
energi och smälter alla resans intryck. 
Dag 12, tisd 16 feb: Hemresa med minnen för 
livet  
Vårt flyg avgår tidigt från Zanzibar (kl. 05.30). Vi 
landar i Sverige runt kl. 17.00, fyllda av solsken, 
fantastiska safariminnen och nya vänskaps-
band. 



Reseledare Samuel Liljeblom 

Samuel Liljeblom är pastor, skribent och reseledare. Han 

är bildad och berest inom ett brett spann av ämnen och 

destinationer vilket gör att han idag leder resor till Israel, 

Afrika, Grekland, Turkiet med flera platser. Med hjälp av 

sin teologiska utbildning och sitt stora samhällsengage-

mang blir hans bidrag till gruppen vasst utan att tappa 

sin bredd.  

Praktisk information: 

Valuta: Tanzaniashilling, 100 SEK = ca 26 000 shilling 

(TZS) 

Vaccination: Polio-, stelkramps- och 

difterivaccinationerna ses över. Skydd mot hepatit A 

rekommenderas. Medtag Profylax mot malaria.  Gula 

febervaccination krävs enligt uppgift inte om man 

kommer direkt från Sverige. Inte heller om man är över 

60 år. Kontakta din hälsocentral för mer info. 

Visum: Kostar ca 50 USD. Ansökan sker online.  

Försäkring: Alla turister måste köpa till en obligatorisk 

turistförsäkring för Zanzibar (44usd) som köps online . 

Kranvatten: Bör ej drickas. Köp vatten på flaska i stället.  

Tidszon: Tanzania ligger +2 timmar framför svensk tid 

(vinter-tid). När klockan är 12:00 i Sverige är den 14:00 i 

Tanzania. 

Dricks: Gemensam dricks (50 usd) samlas in till hotell, 

chaufförer och guider. Därmed lämnas inte separat 

dricks till dessa kategorier. Om ni går ut och äter 

middag vid sidan av det som ingår i programmet bör 

10% dricks lämnas. 

Medeltemperatur: Feb ca 25o C (Zanzibar ca 30o C) 

Anmälan och regler: 

Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på 

www.duvres.se eller ring 0278-16005 och därefter betalas 

anmälningsavgiften på 3000 kr till BG 5199-4119 

Avbokningsvillkor 

Fram till 45 dagar innan avresan kostar avbokning 3.000 kr  

44-35 dagar före avresa kostar avbokning 25% av priset. 

34-21 dagar för avresa kostar avbokning 50% av priset.  

20 dagar före avresa kostar avbokning 100 % av priset. 

I samband med att man anmäler sig kan man också betala 

ett avbeställningsskydd, som gör att man får nästan hela 

resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall 

etc.. Läkarintyg erfordras.  Kostnad 6% av resans pris. 

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter 

eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna 

om detta senast 4 veckor före avresan. I sådant fall återbe-

talas hela inbetalda summan.   

Vi reserverar oss för prisändringen som ligger utanför vår 

kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, va-

lutakurser, tidsändringar eller hotellbyte mot likvärdigt. 

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att 

fullfölja resan pga. sjukdom eller annan händelse, så genom-

förs resan med annan reseledare. 

Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice AB med garantier 

ställda enligt kammarkollegiet 

Pris: 29.900 kr  

Enkelrumstillägg: 3.250 kr 
I resans pris ingår: Flyg t/r Stockholm 
till Tanzania, flyg Tanzania-Zanzibar, 
samtliga transporter i Tanzania, safari-
utflykter och inträde till Tarangire och 
Ngorongoro nationalpark, båttur till Na-
kupenda Beach, 11 övernattningar på 
hotell i delat dubbelrum. Frukost alla 
dagar, 2 luncher och 3 middagar.. Tu-
ristskatt på Zanzibar 
Tillkommer: Övriga måltider, måltids-
drycker annat än vatten, eventuella ex-
trautflykter och tillval, dricks 50 USD, vi-
sum ca 50 USD, obligatorisk turistför-
säkring på Zanzibar ca 40 USD. Reseför-
säkring och avbeställningsskydd. 
Flyg: från Arlanda eller Köpenhamn.  
Hotell: Greenside Hotel, Arusha 3 n. 
Farm of Dreams lodge, Karatu 2 n. 
Dhow Palace Hotel, Stone Town 3 n. 
Mayai Ocean Resort, Bwejuu 3 n . 
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